

KUSTANNUSSOPIMUS

SOIJAPUOLET

1. Kustantaja: *Puheen ja kielen tutkimuksen yhdistys r.y.*

2. Tekijä / tekijät:

SOPIMUKSEN KOHDE

Sopimuksen kohteena on tekijän/tekijöiden käsikirjoitus **xxxxx**, jota jäljempänä kutsutaan teokseksi.

TEOKSEN JULKAISEMINEN

Teos julkaistaan ensimmäisen kerran Puhe ja kieli/Tal och Språk -kausijulkaisun paperi- ja sähköisenä versiona. Teos voidaan julkaista myös muussa kustantajan valitsemassa sähköisessä muodossa. Lisäksi teosta voidaan käyttää tutkimuskäyttöön, ja tätä tarkoitusta varten tekstin saa arkistoida kustantajan luvalla tutkijoiden käyttämiin tieteellisten aineistojen arkistoihin.

Tekijä/tekijät vastaavat siitä, että hänellä/heillä on teokseen ja sen osiksi sisällytettyyn kuva-, taulukko- tms. aineistoon täydellinen tekijänoikeus tai että tällaiseen aineistoon on hankittu julkaisu-oikeus. Tällaisista oikeuksista aiheutuvat kustannukset voidaan osoittaa suoraan tekijöille, ellei tämän sopimuksen liitteellä erikseen toisin sovita.

TEKIJÄNPALKKIO

Tekijälle/tekijöille ei makseta palkkiota.

TEKIJÄNKAPPALEET

Tekijälle/tekijöille lähetetään oma artikkeli PDF-tiedostona.

JULKAISUMUOTOON LIITTYVÄT KUSTANTAJAN JA TEKIJÄN/TEKIJÖIDEN OIKEUDET JA VELVOLLISUUDET

Kustantaja määrää teoksen ulkoasun, painoksen ja painopaikan.

TEOKSEN UDELLEENJULKAISEMISEEN

Kustantajalla on oikeus julkaista teos uudelleen kaikissa niissä julkaisumuodoissa, joita tämä sopimus koskee, samoin määrätä tällaisten julkaisujen ulkoasusta, toteutustavasta, painoksesta tai sähköisten julkaisumuotojen käyttöehdoista.

Kustantaja on velvollinen huolehtimaan siitä, että tekijän/tekijöiden nimet sekä teoksen alkuperäisen julkaisumuodon tiedot ilmenevät jokaisen uudelleenjulkaisemisen yhteydessä. Teoksen mahdollisesta uudelleenjulkaisemisesta ei makseta palkkiota.

Kirjoittaja saa uudelleen julkaista sähköisesti Puhe ja kieli -lehdessä ilmestyneen artikkelin siinä taittoasussa kun se on lehdessä julkaistu (esim. väitöskirjat, kotisivut, yliopistojen tietokannat, Research Gate). Viitetietojen tulee näkyä selkeästi.

PÄIVÄYS JA ALLEKIRJOITUKSET

Tästä sopimuksesta on laadittu yksi allekirjoitettu kappale kustantajaa ja yksi tekijää / tekijöitä varten. Teoksen ensimmäinen kirjoittaja vahvistaa allekirjoituksellaan, että teoksen kaikki kirjoittajat ovat osallistuneet teoksessa kuvatun tutkimuksen tekemiseen ja / tai teoksen kirjoittamiseen.

Paikka ja aika

Kustantajan puolesta Anna-Kaisa Tolonen, toimitussihteeri

Tekijän / ensimmäisen kirjoittajan allekirjoitus

Muokattu 16.3.2015 käyttäen Suomen tiedekustantajien liitto ry:n sopimusmallia nro 3, Versio 2000 / 1 / 15.12.1999; päivitetty 11.11.2009